
MOTORPSYCHO	  ”BLISSARD”	  av	  JOHAN	  HARSTAD	  i	  DELUXE-	  VERSJON	  
PÅ	  NEW	  JELLY	  (www.newjelly.com)

Den	  23.	  november	  skal	  Falck	  Forlag	  AS	  slippe	  bok	  nummer	  12	  i	  Morgenbladet	  Topp100-‐
serien.	  Tidligere	  har	  litterære	  storheter	  som	  Frode	  Grytten,	  Stig	  Sæterbakken,	  Ketil	  
Bjørnstad,	  Gro	  Dahle	  og	  Fredrik	  Wandrup	  skrevet	  om	  musikalske	  storheter	  som	  a-‐ha,	  De	  
Press,	  Radka	  Toneff,	  deLillos	  og	  Jan	  Garbarek,	  men	  nå	  er	  det	  altså	  duket	  for	  selveste	  
rosinen	  i	  litteratur-‐	  og	  musikkpølsa.	  
Jo,	  vi	  snakker	  om	  Johan	  Harstads	  bok	  om	  Motorpsychos	  ”Blissard”!

Denne	  boka	  blir	  en	  mastodont	  av	  en	  hyllest	  til	  Johans	  norske	  favorittalbum	  gjennom	  alle	  
tider.	  Den	  vil	  bli	  sluppet	  på	  vanlig	  vis	  i	  samme	  serie	  som	  de	  elleve	  andre	  bøkene.	  12	  x	  18	  
cm	  i	  heftet	  pocket,	  men	  i	  god	  Motorpsycho-‐ånd,	  så	  lager	  vi	  også	  et	  opplag	  i	  hardcover	  for	  
de	  spesielt	  interesserte,	  kun	  tilgjengelig	  her	  på	  newjelly.com.

Coveret	  er	  designet	  av	  Harstads	  eget	  designbyrå	  LACTR,	  og	  vil	  trykkes	  opp	  i	  et	  svært	  
begrenset	  opplag.	  Hvor	  stort	  vet	  vi	  ikke	  ennå.	  Det	  er	  opp	  til	  dere.	  
Hver	  person	  som	  bestiller	  boka	  her,	  vil	  få	  et	  eksemplar,	  håndnummerert	  og	  signert	  av	  
forfatteren,	  i	  posten	  før	  den	  ”vanlige”	  versjonen	  kommer	  i	  butikkene.

Boka	  koster	  kun	  299,-‐,	  er	  på	  rundt	  330	  sider,	  har	  tjukt	  og	  godt	  papir	  og	  blir	  garantert	  et	  
samleobjekt	  OM	  den	  blir	  laget.
For	  å	  trykke	  opp	  denne	  boka	  må	  vi	  tjene	  inn	  trykkekostnadene,	  som	  er	  	  estimert	  til	  
30.000,-‐.	  Det	  tilsvarer	  100	  bøker.	  Klarer	  vi	  det,	  er	  det	  duket	  for	  høstens	  mest	  omfattende	  
og	  eksklusive	  musikkbiograYi	  i	  hardcover.	  

Dette	  er	  en	  sjanse	  dere	  ikke	  kan	  gå	  glipp	  av.
Tilbudet	  begynner	  i	  dag,	  og	  avsluttes	  den	  5.11.	  
Nå	  er	  det	  opp	  til	  dere.	  Sett	  inn	  penger	  her.	  Blir	  det	  nok	  folk	  som	  blir	  med	  på	  spleiselaget	  
får	  du	  bok	  i	  posten,	  blir	  det	  ikke	  nok	  folk,	  får	  dere	  pengene	  tilbake.

Sjekk	  prosjektet	  på	  newjelly.com


